
tta,y)  
SARAN DI 
CONSTRUINDWLVIAZVA  HISTÓRIA 

At*, 

Nome 

Nayara Lorena de Souza  
Juliano  Mendes da Silva 

Indrigo dos Santos Aguilieri 
Antoni Eber Estigarribia de Moraes  

Walter Volpato Junior 
Eduardo  Aparecido  Sona Kun 
Elton Eidy Toy 

Representante/órgdo 

Secretaria Municipal de Administração 

Secretaria Municipal de Trânsito, 
Transporte e Segurança Pública 

Secretaria Municipal de Urbanismo 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
WWW.SARANDI.PR.GOV.BR  

Rua Josë Emillano de Gusmao. 5b5 -  cep:  87111-230 
Fone: 1441 3264-2777 / 3264-8600 

PORTARIA  N°. 732/2017. 

SÚMULA:- Constitui Comissão Especial para 
acompanhamento do processo licitatório para 
concessão de Serviços de Transporte Público, na forma 
que especifica:  

NL

PUBLICADO NO JORNAL 0 DIÁRIO 

oBABLIEmaci3  k 

lk- 

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal de 
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

10 - Constituir Comissão Especial para 
acompanhamento do processo licitatório para concessão de Serviços de Transporte 
Público, no Município de Sarandi-Pr., com a seguinte composição: 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 29 de novembro de 2017. 

OLPATO 
Prefeito Municipal 


	Page 1

